
 Composez votre jarretière optique 

Extrémité 1 

Choisissez votre connecteur 

Connecteur   Type de polissage 

SC simplex 

SC duplex 

LC simplex 

LC duplex 

FC 

Autre 

…………………. 

Câble 

Type de fibre  

50/125 OM2 UPC APC 

50/125 OM3 

50/125 OM4 

Monomode 

Autre 

…………………. 

Type de câble 

Simplex 

Duplex 

Diamètre de câble 

900 µm 

2 µm 

Indiquer la longueur 

L= …………….. m  

Quantité : …………………………………………………………….     Commentaire : …………………………………………………………… 

Délais : …………………………………………………………………     …………………………………………………………………………………… 

Société : …………………………………………. 

Nom : ………………………………………………      Téléphone :……………………………………………..  Email : …………………………………….. 

UPC 

APC 

Extrémité 2 

Choisissez votre connecteur 

Connecteur   Type de polissage 

SC simplex 

SC duplex 

LC simplex 

LC duplex 

FC 

Autre 

…………………. 

UPC 

APC 

Veuillez remplir et nous renvoyer le configurateur à l'adresse: sales@sirecom.ma 
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